⑧«
atura de r

\:::...$'::, ,'TERMO DE HOMO LOGACAO

A Secretária de Secretaria de Juventude, Esporte e Lazer do Município de Tianguá -- CE, na qualidade de

Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXlldo art.

4', da Lei n'. ]0.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação çÜo objeto é o REGISTRO DE PjiEÇOS PARA FUTUjiAS E EVENTUAIS
AQUiSiÇÕKS DE FARDAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, tudo conforme

especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo l do Edital, através de Pregão

Eletrâníço, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação(no que compete a esta Unidade

Gestora), na modalidade PREGÃO ELETRONICO no. 09/2020-SEMED-SRP, em taxar dos vencedores, de

acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Gerando Município, para que produza seus efeitos

legais ejurídicos

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte
licitante, conforme Ata do Pregão, o qualé considerado parte integrante e indissociáveldeste.

INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO EIRELI, inscrita no CNPJ
15.234.948/0001-89 situada à Avenida Antânio Joaquim de Souza, 1259, Centro, Nova Russas/CE. Tel:(88) 3672

6713 / (85) 9 9220-0299. Representada pela Sra. Adriana Mastins Farias Evangelista, inscrita no CPF
430.836.093-53 e RG: 212350-91 (Representante legal).

Av. Moíses Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá - Ceará wvwv.tianqua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/00Q1-20 CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2288

LOTE V -- SEJUV (EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)

ITEM ESPECIFICAÇÃOUND. QTOE. MARCA
VLR

UNIT.
VLR TOT.

01

Camisa manga curta feminina, bordada com o
nome da secretaria de Juventude, Espere e Lazer e l ll-idqda
o brasão de Tianguá. Cor azulmarinho, tecida dryl ''""u-
tec. Tamanhos a definir. (modelo em anexo)

12
EST[LO

VICIOso
R$

25.65 R$ 307,80

02

Camisa manga curta masculina, bordada com o
nome da secretaria de Juventude, Esporte e Lazer e
o brasão de Tianguá. Cor azul marinho, tecido dryl Unidade
tec. Tamanhas a definir. (modelo em anexo)

12
ESTALO

VICIOso
RS

24. ] 0 R$ 289,20

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 597,00

VALOR GLOBAL: R$ 597,00 (Quinhentos e noventa e sete reais).

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Seja dada transparência. Informe-se no sistema contábil.

Tianguá-CE, 22 de junho de 2020.

//
.---'\ . .....{ ,# ./--

MARCA i)dKCULAnií'rÊRNANOES OE sÁ
Secretária de Jy\'entudgÍ'Esporte e Lazer

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará www.tianaua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2288

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Ro. 09/2020-SEMED-SRP, OIÚeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUiSIÇÕtS DE FARDAMENTOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE JUVENTUDE, EXPORTE E LAZER DO

MUN[C[P[O DE TIANGUA/CE. Vencedor: IN])USARIA E COMERC]O DE CONFECÇÃO ESTILO
VICIOSO EIRELI, inscrita no CNPJ: 15.234.948/0001-89, com Valor GlobaIHomologado de R$ 597,00

(Quinhentos e noventa e sete reais). Conforme propostas anexadas aos autos. Homólogo a Licitação na forma
da Leí n' 8666/93

Tianguá/CE, 22 dejunllo de 2020
'' ./

Secretária de Juventude,Exporte e Lazer

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tíanguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

Ceará www.tiangua.ce.qov.br
Fine: (88) 3671-2288

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá -

CE, o Estrato referente à llomologação originária do PREGÃO ELETRONICO no. 09/2020-SEMED-SRP.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUiSIÇOES DE FARDAMENTOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE JUVENTUDE, EXPORTE E LAZER
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, cujo vencedor foi: INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO
ESTILO VICIOSO EIRELI, inscrita no CNPJ: 15.234.948/0001-89, com Valor GlobaIHomologado de RS

597,00 (Quinhentos e noventa e sete reais).

Tianguá-CE, 22 de junho de 2020.

MARCA imACutADA rEKXAKnps DE s4

Secretái:iã de Juventude, Esportê e Lazer

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

Ceará www.tiangua.ce.goy.br
Fone: (88) 3671-2288